
 

 

ROMÂNIA 
JUDETUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 
 AL COMUNEI VLADIMIRESCU 

 

            Str. Revolutiei nr. 4; tel.: 514902; fax: 514101; e-mail: primariavladimirescu@arad.astral.ro 

HOTĂRÂREA   Nr.58 
din 14.07.2017 

privind stabilirea cuantumului salariilor de baza pentru functionarii publici si personalul contractual 

din cadrul aparatului propriu al primarului comunei Vladimirescu 
 

 

Consiliul local al comunei Vladimirescu, judeţul Arad, 
VǍZÂND: 
-referatul secretarului comunei Vladimirescu   
-raportul d-ului primar Crisan Ioan care prezintă motivele care au stat la baza promovării proiectului 

de hotărâre  
-votul de  15 voturi pentru, exprimat în şedinţa ordinara din 14.07.2017 de Consiliul local al comunei 

Vladimirescu 
 

AVÂND ÎN VEDERE: 
-prevederile art.11 alin.1,3, 4, art.38 alin.2 lit.b din Legea nr.153/2017 privind salarizarea 
personalului platit din fonduri publice 

 
In temeiul art.45 alin.(2) din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala, republicată, 

 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

 

 

Art.1. Se stabilesc cuantumul salariilor de baza pentru functionarii publici si personalul 
contractual din cadrul aparatului propriu al primarului comunei Vladimirescu conform anexelor la 
prezenta, care fac parte integranta din  prezenta hotarare. 
 

Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se încredinţează primarul comunei 
Vladimirescu şi compartimentul resurse umane din cadrul Primariei Vladimirescu. 

 

Prezenta hotarare se comunică cu : 

- Instituţia Prefectului- Judeţul Arad 
- primarul comunei Vladimirescu  

- compartimentul resurse umane 
 

 

                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                               Contrasemnează, 

                      CRISAN CRISTIAN                                                            SECRETAR 
                                                                                                            OVIDIU TANASĂ 
                     
            …………………………….………………..                                                                                       
                                                                                                    …………………………….……..     
R.D.: T.O 


